Calasanclius vide Joseph a Maire Dei.

Camera Apostolica, 60 b. Eius tribunal a Paulo Papa V reformalum, ibid. Ei per-

solvi pecunias ex poenis et confiscalionibus. quae in Slalu Ecclesiastico fiunf,

provenientes
, iusserunt Sixtus Papa V et Paulus V, 342 a. ei seq.

Camerarius sanclae Romanae Ecclesiae, GO b. Eius tribunalis rcformatio, ibid. Quae

sint eius facullales, 520 b et seq. Praesidel tamquam caput congregaliouibus

cameralibus , ibid. Praesidel arcibus ,
milites conscribit , causasque ad suuni

ollìcium pertinentes cognoscil, 522 a ci seq. Aliae facullales, 525 b et seq.

Qui sint olFiciales qui a camerario seleni deputar!, 526 a et seq.

Canonissae S. Pelri oppidi Romaricomonlis Tullensis dioecesis 602 a; ipsis conce-

dilur professiouem religiosam Ordinis S. Benodicli emillere in manibus abba-

tissae, 602 b.

Cappellae regiae et cappellani maioris regis cattolici quae sint facullales vide Com-

postellanus.

Cappellani Romani Ponlilìcis ([uibus fruanlur prlviiegiis, 701 h et seq.

Cappellae Ponliliciae assislentes, 720 b.
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Cappuccinorum Ordini concedilur indultum propriam crucem in processionibus de-

ferendi, 411 b. Quibuscumque allis habitum Cappuccinorum, vel ilii simileni

defcrre [cavil Gregorius XIII, Ci" b. Alquc etiam Gregorius XIV, 649 a.

UtrunKjue decrctum confiruiat Gregorius XV, 649 b.

Carraeiitarum Discalcealorum Ordo, 199 b. Oliiu ex duabus congregationibus His-

paniae et Italiae una Congregatio sancii Pauii eroda per Pauluni V , ibid.

Poslea unio cassata t'uit ibid. Congregatiouis Italiae donius Roiuae in Monte

Quirinali: ibique ereclum seminariura prò missionibus ad infideles et haere-

licos converteudos 200 a.

Carmelitarura monialium Discalceatarum monasterium in dioecesi Bisuntina, 463 a.

Eximitur a gubernio arcbiepiscopi Bisuntini et supcriorum Carmelitarum, et

supponilur curae presbyterorum ibid. Privilegia ceteroruui luonasleriorum illi

conceduntur, 465 b. De regimine et visifatione monasteriorum huius Ordinis

in regno Franciae, 503 b el seqq.

Carnotensis ecclesia Parisiensis suffraganea, 751 b.

Carolus Emanuel Sabaudiae dux, 422 a. Illius laudes, 347 a. Pro eo sex decimae

iiidictae. 047 b et seq.

Carolus V imperatorinvestituram regni Siciliae a Leone Papa X obtinet, 629 a et seq.

Carlhusienses. lisdem fruuntur privilegiis atque immunitatibus, quae ceteris Men-

dicantium Ordinlbus concessa sunt, 786 a.

Cenetensibus vetitum, quominus quidquam conlra iura sui episcopi in temporalibus